
UCHWAŁA  Nr  86/2018 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2018 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 8 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

24 lipca 2017 r. w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXXIX/958/17 z dnia 18 grudnia 2017 roku, Uchwałą Nr XLVIII/1105/18 z dnia 23 lipca 2018 roku, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2018 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 
 

I. Dochody: 

 

zwiększa się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.741.509,00 zł o kwotę 226.089,00 zł do kwoty 3.967.598,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

z kwoty 303.535,00 zł o kwotę 52.898,00 zł do kwoty 356.433,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

z kwoty 148.000,00 zł o kwotę 26.695,00 zł do kwoty 174.695,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 23.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 33.000,00 zł 

§ 0950 – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

 o kwotę 16.695,00 zł do kwoty 16.695,00 zł 
 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie, 

z kwoty 48.938,00 zł o kwotę 175,00 zł do kwoty 49.113,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

§ 0610 – Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,      

certyfikatów i ich duplikatów  

 z kwoty 260,00 zł o kwotę 26,00 zł do kwoty 286,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 2.305,00 zł o kwotę 109,00 zł do kwoty 2.414,00 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

 z kwoty 3,00 zł o kwotę 60,00 zł do kwoty 63,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

 z kwoty 20,00 zł o kwotę 20,00 zł  

  



2 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1  

w Poznaniu, 

z kwoty 47.520,00 zł o kwotę 6.828,00 zł do kwoty 54.348,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

z kwoty 45.850,00 zł o kwotę 7.321,00 zł do kwoty 53.171,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

§ 0610 – Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów  

z kwoty 806,00 zł o kwotę 130,00 zł do kwoty 676,00 zł 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

 z kwoty 45,00 zł o kwotę 45,00 zł  

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 799,00 zł o kwotę 302,00 zł do kwoty 497,00 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

 z kwoty 20,00 zł o kwotę 16,00 zł do kwoty 4,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu, 

z kwoty 23.063,00 zł o kwotę 20.200,00 zł do kwoty 43.263,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 1.060,00 zł o kwotę 28.600,00 zł do kwoty 29.660,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

§ 0610 – Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,           

certyfikatów i ich duplikatów  

z kwoty 500,00 zł o kwotę 400,00 zł do kwoty 100,00 zł 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

z kwoty 1.500,00 zł o kwotę 1.400,00 zł do kwoty 100,00 zł 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu   

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych  

umów o podobnym charakterze 

z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 6.600,00 zł do kwoty 13.400,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

z kwoty 1.001,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 1,00 zł, z tego: 

 

§ 0610 – Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów  
z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł  

 
zmniejsza się  

 
w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe 

 

z kwoty 7.131,00 zł o kwotę 431,00 zł do kwoty 6.700,00 zł, z tego: 

 



3 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

z kwoty 7.131,00 zł o kwotę 431,00 zł do kwoty 6.700,00 zł, z tego: 

 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

z kwoty 2.631,00 zł o kwotę 131,00 zł do kwoty 2.500,00 zł 

§ 0840 – Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

z kwoty 3.237,00 zł o kwotę 300,00 zł do kwoty 2.937,00 zł 

 

zwiększa się 
 

w rozdziale 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych 

 

z kwoty 83.518,00 zł o kwotę 8.381,00 zł do kwoty 91.899,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu, 

z kwoty  83.518,00 zł o kwotę 8.381,00 zł do kwoty 91.899,00 zł, z tego: 

 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

z kwoty 83.513,00 zł o kwotę 8.381,00 zł do kwoty 91.894,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 
 

z kwoty 440.000,00 zł o kwotę 53.578,00 zł do kwoty 386.422,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 

w Poznaniu 

      z kwoty 122.800,00 zł o kwotę 68.686,00 zł do kwoty 54.114,00 zł, z tego: 
 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 122.800,00 zł o kwotę 68.686,00 zł do kwoty 54.114,00 zł, 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 
      z kwoty 12.000,00 zł o kwotę 6.150,00 zł do kwoty 5.850,00 zł, z tego: 
 

§ 0830 – Wpływy z usług 

                    z kwoty 12.000,00 zł o kwotę 6.150,00 zł do kwoty 5.850,00 zł, 

 

zwiększa się 

 
 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie  

 z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 130,00 zł do kwoty 20.130,00 zł, z tego: 

 

  § 0830 – Wpływy z usług 
                             z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 130,00 zł do kwoty 20.130,00 zł 

  



4 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

z kwoty 67.400,00 zł o kwotę 12.100,00 zł do kwoty 79.500,00 zł, z tego:  

 

  § 0830 – Wpływy z usług 

                  z kwoty 67.400,00 zł o kwotę 12.100,00 zł do kwoty 79.500,00 zł  

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 
      z kwoty 116.540,00 zł o kwotę 4.228,00 zł do kwoty 120.768,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 
 z kwoty 114.070,00 zł o kwotę 4.228,00 zł do kwoty 118.298,00 zł, 

 
 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Ustawicznego we Wrześni 
      z kwoty 56.400,00 zł o kwotę 4.800,00 zł do kwoty 61.200,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 
§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
                               z kwoty 29.100,00 zł o kwotę 1.100,00 zł do kwoty 28.000,00 zł 
 

      zwiększa się 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 
                     z kwoty 27.300,00 zł o kwotę 5.900,00 zł do kwoty 33.200,00 zł, 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

z kwoty 2.449.015,00 zł o kwotę 292.000,00 zł do kwoty 2.741.015,00 zł, z tego: 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 
z kwoty 436.000,00 zł o kwotę 49.000,00 zł do kwoty 485.000,00 zł, z tego: 
 

§ 0830 – Wpływy z usług 
 z kwoty 416.000,00 zł o kwotę 49.000,00 zł do kwoty 465.000,00 zł 

 
 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

z kwoty 753.000,00 zł o kwotę 148.000,00 zł do kwoty 901.000,00 zł, z tego: 
 

§ 0830 – Wpływy z usług 
 z kwoty 752.000,00 zł o kwotę 148.000,00 zł do kwoty 900.000,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 
z kwoty 387.435,00 zł o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 447.435,00 zł, z tego: 
 

§ 0830 – Wpływy z usług 
 z kwoty 220.435,00 zł o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 280.435,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 
z kwoty 510.580,00 zł o kwotę 35.000,00 zł do kwoty 545.580,00 zł, z tego: 
 

§ 0830 – Wpływy z usług 
z kwoty 443.600,00 zł o kwotę 35.000,00 zł do kwoty 478.600,00 zł 

  



5 

 

zmniejsza się 

  

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

z kwoty 458.310,00 zł o kwotę 73.181,00 zł do kwoty 385.129,00 zł, z tego: 

 

  plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 
      z kwoty  81.750,00 zł o kwotę 21.841,00 zł do kwoty 59.909,00 zł, z tego: 

 

§ 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

 z kwoty 36.000,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 29.000,00 zł 
§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 45.750,00 zł o kwotę 14.841,00 zł do kwoty 30.909,00 zł 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 
     z kwoty  205.985,00 zł o kwotę 51.340,00 zł do kwoty 154.645,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

§ 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

z kwoty 45.750,00 zł o kwotę 13.750,00 zł do kwoty 32.000,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 72.000,00 zł o kwotę 47.000,00 zł do kwoty 25.000,00 zł 

 § 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek  

z kwoty 200,00 zł o kwotę 90,00 zł do kwoty 110,00 zł 

 
zwiększa się 

 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
              z kwoty 87.500,00 zł o kwotę 9.500,00 zł do kwoty 97.000,00 zł 
 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej im. A. Parczewskiego w Kaliszu 
 

zmniejsza się 
 

§ 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 
               z kwoty 27.200,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 25.200,00 zł 

 

zwiększa się 

 
§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

                z kwoty 16.500,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 18.500,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

z kwoty 1.171.542,00 zł o kwotę 10.100,00 zł do kwoty 1.161.442,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 1.065.345,00 zł o kwotę 45.950,00 zł do kwoty 1.019.395,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 
      z kwoty 140.002,00 zł o kwotę 59.500,00 zł do kwoty 80.502,00 zł, z tego: 



6 

 

 
§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 140.000,00 zł o kwotę 59.500,00 zł do kwoty 80.500,00 zł 

 

 plan Wielkopolskie Samorządowe Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 
      z kwoty 50.427,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 48.427,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

                z kwoty 47.500,00 zł o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 39.500,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

z kwoty 2.927,00 zł o kwotę 244,00 zł do kwoty 3.171,00 zł 

§ 0950 – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

o kwotę 5.756,00 zł do kwoty 5.756,00 zł 

 

zwiększa się 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 282.220,00 zł o kwotę 15.550,00 zł do kwoty 297.770,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

  

§ 0830 – Wpływy z usług 

                  z kwoty 164.200,00 zł o kwotę 24.500,00 zł do kwoty 188.700,00 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

     z kwoty 15,00 zł o kwotę 50,00 zł do kwoty 65,00 zł 
 

zmniejsza się 

 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 118.005,00 zł o kwotę 9.000,00 zł do kwoty 109.005,00 zł 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 106.197,00 zł o kwotę 35.850,00 zł do kwoty 142.047,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno- Wychowawczych  

w Cerekwicy Nowej 

z kwoty 106.197,00 zł o kwotę 35.850,00 zł do kwoty 142.047,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

                z kwoty 81.000,00 zł o kwotę 33.000,00 zł do kwoty 114.000,00 zł  

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

               z kwoty 100,00 zł o kwotę 400,00 zł do kwoty 500,00 zł 

§ 0950 – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

               z kwoty 10.797,00 zł o kwotę 1.950,00 zł do kwoty 12.747,00 zł 

§ 0960 – Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

               o kwotę 500,00 zł do kwoty 500,00 zł 

  



7 

 

II. Wydatki: 
 

zwiększa się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.741.509,00 zł o kwotę 226.089,00 zł do kwoty 3.967.598,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

z kwoty 303.535,00 zł o kwotę 52.898,00 zł do kwoty 356.433,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

z kwoty 148.000,00 zł o kwotę 26.695,00 zł do kwoty 174.695,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 48.293,00 zł o kwotę 6.695,00 zł do kwoty 54.988,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 15.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 25.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 53.300,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 63.300,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 48.938,00 zł o kwotę 175,00 zł do kwoty 49.113,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 22.150,00 zł o kwotę 195,00 zł do kwoty 22.345,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 200,00 zł o kwotę 20,00 zł do kwoty 180,00 zł 

 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1  

w Poznaniu, 

z kwoty 47.520,00 zł o kwotę 6.828,00 zł do kwoty 54.348,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 5.986,00 zł do kwoty 15.986,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 8.038,00 zł o kwotę 1.335,00 zł do kwoty 9.373,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 2.831,00 zł o kwotę 51,00 zł do kwoty 2.780,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 315,00 zł do kwoty 685,00 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 z kwoty 538,00 zł o kwotę 87,00 zł do kwoty 451,00 zł 

§ 4670 – Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od nieruchomości 

 z kwoty 40,00 zł o kwotę 40,00 zł  

 

 



8 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu, 

z kwoty 23.063,00 zł o kwotę 20.200,00 zł do kwoty 43.263,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 o kwotę 28.600,00 zł do kwoty 28.600,00 zł 

 

 zmniejsza się 

 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 4.500,00 zł o kwotę 4.500,00 zł  

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 5.500,00 zł o kwotę 2.635,00 zł do kwoty 2.865,00 zł 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyzy, analiz i opinii 

 z kwoty 500,00 zł o kwotę 500,00 zł  

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

 z kwoty 500,00 zł o kwotę 465,00 zł do kwoty 35,00 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 z kwoty 760,00 zł o kwotę 300,00 zł do kwoty 460,00 zł 

 

zmniejsza się: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

z kwoty 1.001,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 1,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 501,00 zł o kwotę 501,00 zł  

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 500,00 zł o kwotę 499,00 zł do kwoty 1,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe 

 

z kwoty 7.131,00 zł o kwotę 431,00 zł do kwoty 6.700,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

z kwoty 7.131,00 zł o kwotę 431,00 zł do kwoty 6.700,00 zł 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 4.631,00 zł o kwotę 431,00 zł do kwoty 4.200,00 zł 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych 

 

z kwoty 83.518,00 zł o kwotę 8.381,00 zł do kwoty 91.899,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu, 

z kwoty  83.518,00 zł o kwotę 8.381,00 zł do kwoty 91.899,00 zł, z tego: 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 14.600,00 zł o kwotę 8.381,00 zł do kwoty 22.981,00 zł 

  



9 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 
 

z kwoty 440.000,00 zł o kwotę 53.578,00 zł do kwoty 386.422,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 
 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 

w Poznaniu 
      z kwoty 122.800,00 zł o kwotę 68.686,00 zł do kwoty 54.114,00 zł, z tego: 
 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

               z kwoty 6.248,00 zł o kwotę 5.558,00 zł do kwoty 690,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

 z kwoty 890,00 zł o kwotę 791,00 zł do kwoty 99,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 61.940,00 zł o kwotę 32.388,00 zł do kwoty 29.552,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 15.661,00 zł o kwotę 7.969,00 zł do kwoty 7.692,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 592,00 zł o kwotę 131,00 zł do kwoty 461,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 30.491,00 zł o kwotę 19.552,00 zł do kwoty 10.939,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 3.539,00 zł o kwotę 403,00 zł do kwoty 3.136,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 z kwoty 100,00 zł o kwotę 100,00 zł  

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 z kwoty 1.939,00 zł o kwotę 1.794,00 zł do kwoty 145,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 
      z kwoty 12.000,00 zł o kwotę 6.150,00 zł do kwoty 5.850,00 zł, z tego: 
 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 3.600,00 zł o kwotę 1.800,00 zł do kwoty 1.800,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

            z kwoty 7.000,00 zł o kwotę 4.305,00 zł do kwoty 2.695,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 1.045,00 zł o kwotę 45,00 zł do kwoty 1.000,00 zł 

 

zwiększa się 

 
 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie  

 z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 130,00 zł do kwoty 20.130,00 zł, z tego: 

 
 § 4260 – Zakup energii 

  z kwoty 5.800,00 zł o kwotę 130,00 zł do kwoty 5.930,00 zł 

 
 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie  

z kwoty 67.400,00 zł o kwotę 12.100,00 zł do kwoty 79.500,00 zł, z tego:  

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 1.852,00 zł o kwotę 963,00 zł do kwoty 2.815,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

 z kwoty 260,00 zł o kwotę 137,00 zł do kwoty 397,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 13.835,00 zł o kwotę 5.600,00 zł do kwoty 19.435,00 zł 



10 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 23.550,00 zł o kwotę 2.400,00 zł do kwoty 25.950,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 25.903,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 28.903,00 zł 

 
 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 
      z kwoty 116.540,00 zł o kwotę 4.228,00 zł do kwoty 120.768,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 5.231,00 zł o kwotę 4.228,00 zł do kwoty 9.459,00 zł 

 
 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Ustawicznego we Wrześni 
      z kwoty 56.400,00 zł o kwotę 4.800,00 zł do kwoty 61.200,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

   z kwoty 4.500,00 zł o kwotę 1.100,00 zł do kwoty 3.400,00 zł 

 

zwiększa się 

: 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

    z kwoty 26.600,00 zł o kwotę 5.719,00 zł do kwoty 32.319,00 zł 

   § 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

    z kwoty 15.000,00 zł o kwotę 181,00 zł do kwoty 15.181,00 zł 

 
zwiększa się 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

z kwoty 2.449.015,00 zł o kwotę 292.000,00 zł do kwoty 2.741.015,00 zł, z tego: 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 
z kwoty 436.000,00 zł o kwotę 49.000,00 zł do kwoty 485.000,00 zł, z tego: 
 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

   z kwoty 12.000,00 zł o kwotę 350,00 zł do kwoty 12.350,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

   z kwoty 159.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 161.000,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

    z kwoty 57.900,00 zł o kwotę 40.650,00 zł do kwoty 98.550,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

    z kwoty 108.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 113.000,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

    z kwoty 6.900,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 7.900,00 zł 

 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 
z kwoty 753.000,00 zł o kwotę 148.000,00 zł do kwoty 901.000,00 zł, z tego: 

 
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

    z kwoty 15.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 17.000,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

    z kwoty 210.000,00 zł o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 300.000,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

    z kwoty 102.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 112.000,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

    z kwoty 30.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 32.000,00 zł 



11 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

    z kwoty 302.000,00 zł o kwotę 26.000,00 zł do kwoty 328.000,00 zł 

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

    o kwotę 18.000,00 zł do kwoty 18.000,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 
z kwoty 387.435,00 zł o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 447.435,00 zł, z tego: 
 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

               z kwoty 48.200,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 73.200,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

               z kwoty 83.325,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 108.325,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

               z kwoty 117.570,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 122.570,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

               z kwoty 6.320,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 11.320,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 
z kwoty 510.580,00 zł o kwotę 35.000,00 zł do kwoty 545.580,00 zł, z tego: 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

   z kwoty 161.890,00 zł o kwotę 35.000,00 zł do kwoty 196.890,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

z kwoty 458.310,00 zł o kwotę 73.181,00 zł do kwoty 385.129,00 zł, z tego: 

 

  plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 
             z kwoty  81.750,00 zł o kwotę 21.841,00 zł do kwoty 59.909,00 zł, z tego: 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 121,00 zł o kwotę 17,00 zł do kwoty 104,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

               z kwoty 18,00 zł o kwotę 18,00 zł  

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

               z kwoty 21.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 16.000,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

               z kwoty 25.061,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 15.061,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

               z kwoty 27.650,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 24.650,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

               z kwoty 800,00 zł o kwotę 513,00 zł do kwoty 287,00 zł 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

               z kwoty 3.000,00 zł o kwotę 2.793,00 zł do kwoty 207,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

               z kwoty 500,00 zł o kwotę 500,00 zł  

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 
     z kwoty  205.985,00 zł o kwotę 51.340,00 zł do kwoty 154.645,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 1.463,00 zł o kwotę 768,00 zł do kwoty 695,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

 z kwoty 50,00 zł o kwotę 50,00 zł  

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 7.600,00 zł o kwotę 3.558,00 zł do kwoty 4.042,00 zł 



12 

 

§ 4190 – Nagrody konkursowe 

 z kwoty 1.700,00 zł o kwotę 1.700,00 zł  

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 26.178,00 zł o kwotę 11.547,00 zł do kwoty 14.631,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 500,00 zł o kwotę 500,00 zł  

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 48.000,00 zł o kwotę 8.220,00 zł do kwoty 39.780,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 5.100,00 zł do kwoty 4.900,00 zł 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

 z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 600,00 zł do kwoty 400,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 49.957,00 zł o kwotę 25.497,00 zł do kwoty 24.460,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 1.800,00 zł do kwoty 200,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 3.500,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 2.000,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

                z kwoty 24.460,00 zł o kwotę 7.497,00 zł do kwoty 31.957,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

                z kwoty 4.000,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 5.500,00 zł 

§ 4520 – Opłata na rzecz budżetów jednostek samorządu  

                z kwoty 2.347,00 zł o kwotę 503,00 zł do kwoty 2.850,00 zł 

 
 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej im. A. Parczewskiego w Kaliszu 

 

zmniejsza się 
 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

    z kwoty 17.100,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 15.100,00 zł 
 

 

zwiększa się 

 
§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 2.000,00 zł 

 

zmniejsza się: 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

z kwoty 1.171.542,00 zł o kwotę 10.100,00 zł do kwoty 1.161.442,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 1.065.345,00 zł o kwotę 45.950,00 zł do kwoty 1.019.395,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 
      z kwoty 140.002,00 zł o kwotę 59.500,00 zł do kwoty 80.502,00 zł, z tego: 
 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 28.723,00 zł o kwotę 18.000,00 zł do kwoty 10.723,00 zł 

  



13 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 44.000,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 29.000,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 31.500,00 zł o kwotę 21.800,00 zł do kwoty 9.700,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 32.235,00 zł o kwotę 4.700,00 zł do kwoty 27.535,00 zł 

 
 

 plan Wielkopolskie Samorządowe Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 
      z kwoty 50.427,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 48.427,00 zł, z tego: 

  

zmniejsza się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 24.727,00 zł o kwotę 4.885,00 zł do kwoty 19.842,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

z kwoty 3.000,00 zł o kwotę 1.115,00 zł do kwoty 1.885,00 zł 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

 z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł  

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 12.000,00 zł o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 18.000,00 zł 

 

zwiększa się 
 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

zwiększa się:  
 z kwoty 282.220,00 zł o kwotę 15.550,00 zł do kwoty 297.770,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 123.800,00 zł o kwotę 24.550,00 zł do kwoty 148.350,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 120.400,00 zł o kwotę 9.000,00 zł do kwoty 111.400,00 zł 
 

zwiększa się 
 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 106.197,00 zł o kwotę 35.850,00 zł do kwoty 142.047,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno- Wychowawczych  

w Cerekwicy Nowej 

z kwoty 106.197,00 zł o kwotę 35.850,00 zł do kwoty 142.047,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 8.310,00 zł o kwotę 1.769,00 zł do kwoty 10.079,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 55.000,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 80.000,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 17.487,00 zł o kwotę 600,00 zł do kwoty 18.087,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 21.000,00 zł o kwotę 8.400,00 zł do kwoty 29.400,00 zł 

§ 4520 – Opłata na rzecz budżetów jednostek samorządu  

 z kwoty 1.620,00 zł o kwotę 81,00 zł do kwoty 1.701,00 zł 



14 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki  

oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 
 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

  



15 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 86/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2018 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

 

Dokonane zmiany w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów w: 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie: 

 r. 80116 wynika z wyższych wpływów za media od najemców i otrzymania odszkodowania z tytułu zalania 

pomieszczeń. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych z zakupem materiałów 

i naprawą zalanych pomieszczeń oraz zakupem energii, 

  r. 80140 wynika z planowanej realizacji „kursu opiekuna dziecka w wieku od 1-3 lat”. Jednocześnie 

dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych z organizacją, przygotowaniem  

i przeprowadzeniem kursu.  

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie: 

 r. 80116 wynika z: 

- wyższych wpływów z tytułu wydawania duplikatów świadectw, zwrotu środków za poniesione wydatki  

za przeprowadzenie egzaminu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe i odsetek od środków  

na rachunku bankowym. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych   

z pokryciem kosztów energii elektrycznej, 

- braku wpływu z tytułu opłaty za legitymacje. W związku z brakiem wpływu ww. środków wystąpiła 

konieczność urealnienia planu wydatków. 

  r. 80140 wynika z wpłaty ponadplanowego uczestnika w kursie doskonalącym. Jednocześnie dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków na zakup energii. 

  r. 85410 wynika z: 

- wyższych wpływów z tytułu zakwaterowania w internacie i odsetek od środków na rachunku 

bankowym. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków na zakup energii, 

- mniejszego niż pierwotnie planowano wpływu za wynajem pomieszczeń wraz z zapleczem sanitarnym. 

W związku z mniejszym wpływem środków wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu: 

  r. 80116 wynika z: 

- podpisania umów o wynajem sal dydaktycznych. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków związanych z zakupem sprzętu kosmetycznego i usługą częściowej wymiany instalacji 

logicznej podłączającej system komputerowy w sali informatycznej, 

- mniejszych niż pierwotnie planowano wpływów z tytułu: wynajmu bufetu, wydawania duplikatów 

legitymacji, świadectw i odsetek od środków na rachunku bankowym. W związku z mniejszym 

wpływem środków wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 r. 80140 wynika z mniejszej liczby przeprowadzonych kursów doskonalących i kwalifikacyjnych niż 

pierwotnie planowano. W związku z mniejszym wpływem środków wystąpiła konieczność urealnienia 

planu wydatków. 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu: 

 r. 80116 wynika z: 

- przeprowadzenia narady szkoleniowej dyrektorów jednostek prowadzonych przez Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych 

z organizacją i realizacją narady, 

- mniejszych wpływów z tytułu wynajmu pomieszczeń, wydawania świadectw, dyplomów, legitymacji 

szkolnych i ich duplikatów. W związku z mniejszym wpływem środków wystąpiła konieczność 

urealnienia planu wydatków. 

  r. 80131 wynika z wyższych niż pierwotnie planowano wpływów za wynajem budynku. Jednocześnie 

dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych z usługami reklamowymi. 

 r. 80140 wynika z  planowanej realizacji kursu z zakresu „organizacji pomocy społecznej”. Jednocześnie 

dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych z organizacją i przygotowaniem kursu. 

  



16 

 

 

 r. 85410 wynika z mniejszych niż pierwotnie planowano wpływów za świadczone usługi – zakwaterowanie 

uczniów w internacie. W związku z mniejszym wpływem środków wystąpiła konieczność urealnienia planu 

wydatków. 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie: 

 r. 80116 wynika z braku wpływu z tytułu wydawania świadectw i ich duplikatów. W związku z brakiem 

wpływu środków wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 r.  80140 wynika z mniejszej liczby przeprowadzonych kursów językowych niż pierwotnie planowano.  

W związku z mniejszym wpływem środków wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Edukacji i Terapii  w Starej Łubiance: 

 r.  80130 wynika z mniejszego niż pierwotnie planowano wpływu za wynajem pomieszczeń i sprzedaż 

warzyw. W związku z mniejszym wpływem środków wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 r. 85410 wynika z: 

- mniejszego niż pierwotnie planowano wpływu za media od najemców. W związku z mniejszym 

wpływem środków wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków, 

- wyższego niż pierwotnie planowano wpływu za wynajem pomieszczeń i otrzymanego odszkodowania  

za zniszczone mienie (spalenie pomieszczenia kuchennego). Jednocześnie dokonuje się zwiększenia 

planu wydatków związanych z zakupem środków czystości, zakupieniem nowego sprzętu do kuchni  

i farb do odmalowania spalonego pomieszczenia. 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Ustawicznego we Wrześni  (r. 80140) wynika z: 

- planowanej realizacji kursu kwalifikacyjnego. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

związanych z przygotowaniem kursu, 

- mniejszego wpływu z tytułu wynajmu pomieszczeń. W związku z mniejszym wpływem środków 

wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu (r. 80146) wynika z podpisania umowy na realizację grantów 

edukacyjnych Wielkopolskiego Kuratora Oświaty. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

związanych z organizacją, przygotowaniem i przeprowadzeniem szkoleń w ramach uzyskanych grantów. 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu (r. 80146) wynika z podpisania umów na realizację grantów 

edukacyjnych Wielkopolskiego Kuratora Oświaty. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

związanych z organizacją, przygotowaniem i przeprowadzeniem szkoleń w ramach uzyskanych grantów. 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie (r. 80146) wynika z podpisania umowy na realizację grantu 

edukacyjnego Wielkopolskiego Kuratora Oświaty. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

związanych z organizacją, przygotowaniem i przeprowadzeniem szkolenia w ramach uzyskanego grantu. 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile: 

 r. 80146 wynika z przeprowadzenia kursów doskonalących dla dyrektorów szkół z terenu województwa 

wielkopolskiego. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych z organizacją, 

przygotowaniem i przeprowadzeniem kursu. 

   r. 80147 wynika z mniejszych wpływów za przetrzymywanie i zagubienie książek, opłat rejestracyjnych 

czytelników. W związku z mniejszym wpływem środków wystąpiła konieczność urealnienia planu 

wydatków. 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu (r. 80147) wynika z: 

- mniejszych wpływów za przetrzymywanie i zagubienie książek, opłat rejestracyjnych czytelników  

i odsetek od środków na rachunku bankowym. W związku z mniejszym wpływem środków wystąpiła 

konieczność urealnienia planu wydatków, 

- wyższych niż pierwotnie planowano wpływów za wynajem pomieszczeń. Jednocześnie dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup i montaż 

urządzenia klimatyzacyjnego do serwerowni, ubezpieczenie majątku i opłaty na rzecz budżetu 

jednostek samorządu terytorialnego. 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej im. A. Parczewskiego w Kaliszu (r. 80147) wynika z: 

- mniejszych wpływów za przetrzymywanie i zagubienie książek oraz opłat rejestracyjnych czytelników. 

W związku z mniejszym wpływem środków wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków, 

- wyższych niż pierwotnie planowano wpływów za wynajem pomieszczeń biurowych. Jednocześnie 

dokonuje się zwiększenia planu wydatków, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków  

na szkolenie pracowników. 

  



17 

 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Zespole Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy Nowej 

(r. 85420) wynika z większych wpływów z tytułu wpłat za wyżywienie od opiekunów prawnych wychowanek 

przebywających w placówce, uzyskania odszkodowania za uszkodzenie pieca gazowego podczas przepięcia 

prądowego, darowizny na rzecz wychowanek i odsetek od środków na rachunku bankowym. Jednocześnie 

dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych z naprawą wyrządzonej szkody, zakupem środków 

żywności, drobnymi usługami remontowymi, opłatą na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  

i na zakup pościeli dla wychowanek zgodnie ze wskazaniem darczyńcy.  

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 


